a) o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021;
b) o Edital da licitação;
c) que a proposta realinhada da empresa declarada vencedora do certame está adequada ao orçamento estimativo 
realizado na fase interna; RESOLVE:

1. ADJUDICAR o objeto do certame no valor total de R$ 1.150.000,00 (um milhão, cento e cinquenta mil reais) em favor 
da empresa M. DE L. TRINDADE DA SILVA - MÓVEIS – CNPJ: 31.227.691/0001-94;

2. HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório; e

3. DETERMINAR a publicação do resultado de acordo com a legislação vigente.

São José dos Campos, data da assinatura digital.